\* Ημιεργος, Qui est præter susceptum opns, Ad  
susceptum opus accedens. Plato Timæo, Ο λόγος π.  
δι, vide Lex. Cic. Et ἀνάλωμα, Impendia, que  
præter destinatam impensam fiunt. Aristot. Pol. 7.  
Επιδ. μὲν γὰρ, π. ἀν εἴη τοῦτο δὲ, ἔργον τῆς μεθόδου  
ταῦτα, Illud enim, accessio esse possit hujus tracta-  
tus, hoc vero, præcipua ejus intentio princepsque  
actio, Bud. Hinc εὖ παρέργον χώρα, μέρει, δόδον πάρ-  
έργον, εὖ παρέργον τίθεσθαι, ποιεῖσθαι: quæ videlicet ap.  
Bud. 842-3. [Apud Athen. 545. vulgo quidem  
legitur εὖ παρέργον τίθεσθαι χώρα, sed rectius videtur,  
quod Bud. l. c. ex sua, puto, emend. posuit, εὖ παρ-  
έργον τίθεσθαι χώρα, quemadmodum Plato de Rep.  
2. ημιεργον μέρει dixit, citante eod. Bud. Notan-  
dum vero et illud Agathonis dictum ap. Athen. init.  
libri 5. Τὸ μὲν πάρεργον, ἔργον δι, ποιούμεθα. Τὸ δὲ  
ἔργον, δι πάρεργον, ἐκπονούμεθα." Schw. MSS. "Πάρ-  
έργος, ad Lucian. 1, 337. 535. 802. Wakef. S. Cr.  
2, 22. ad Diod. S. 1, 7. Brunck. Phil. 473. Fisch.  
ad Well. Gr. Gr. 1, 291. Πάρεργον, ib. ad Lucian.  
1, 836. Thom. M. 813. Markl. Suppl. 426. ad Chanc.  
579. Wakef. Herc. F. 1343. El. 63. 509. Phil.  
473. 482. Huschk. Anal. 265. Eur. Iph. T. 514. Hel.  
931. ad Paus. 409. Jacobs. Anth. 11, 250. Diod. S.  
2, 630. Plato Phædro 338. Όδον π., Lucian. 3, 172.  
II. γενοδατη; Ab aliquo præter alios, quasi obi-

A ter, trucidari, Bibl. Crit. 3, 2. p. 17. ad Charit. 579.  
Πάρεργα, Titulus libri, Gell. N. A. 1, 4. Biō." Schæf.  
MSS.] Παρέργως, Obiter, Perfunctorie, Non accu-  
rate, Synes. Ων κάγι π. ἡκροασάμην, Tanquam aliud  
agens, ἔχειν, Bud. ibid. ["Villois. ad Long. 261."  
Schæf. MSS.]

Περιεργος, Curiosus, Anxiā diligentiam aliqua in  
re adhibens, Xen. (Απ. 1, 3, 1.) Τοὺς δ' ἄλλως πῶς  
ποιοῦντας, π. καὶ παραλοις ἐνόμιζεν εἶναι. Isocr. Epist.  
Δέδοικα μὴ λίαν ἀρότος δόξει καὶ π. Herodian. 4,  
(12, 5.) Περιεργότερος ὁν, οὐδὲ μόνον τὰ ἀνθρώπων πάν-  
τα εἰδέναι θελεν, ἀλλὰ καὶ τὰ θεῖα καὶ δαιμόνια πολυ-  
πράγμονειν. || De re etiam dicitur frequentissime,  
pro Curiosè accuratus, Nimis exquisitus, Supervaca-  
neus, Aristot. Επει δὲ οὐθὲν ποιεῖ π. οὐδὲ μάτην η φύ-  
σις. Plut. Symp. 4. Καὶ τῆς τροφῆς πᾶσαν ἡδονὴν ἐπί-  
θετον καὶ π. ἀφελόντες. Isocr. (ad Dem. 4.) Εστι δὲ  
φιλοκάλου τὸ μεγαλοπρεπὲς, καλλωπιστον δὲ τὸ π.  
Greg. dixit etiam Στρέβλας περιεργοτέρας, pro Exqui-  
sitionibus tormentis. Et Diosc. Περιεργος οἴνονε,  
Vina exquisitiore diligentia confecta. ["Ad Clariet.  
700. Dawes. M. Cr. 355. Jacobs. Anth. 7, 170. 8,  
215. Cattier. 86. Villois. ad Long. 182. Aristoph. Fr.  
250. Mœr. 224. Abresch. Lectt. Arist. 286. Valek.  
Hipp. p. 234. Wakef. S. Cr. 2, 143. ad Herod. 373.  
\* Περιεργότερος, Albert. ad Hesych. Epist. ad Eu-  
log. n. 18." Schæf. MSS.] Περιεργως, Curiose, Nimis  
accurate. [Athen. 227. 456.] "Περιεργέω assertur  
"pro Curiosus sum: sed sine exemplo." Περιεργία,  
Curiositas, Plut. Τῇ δὲ π. τὴν κακολογίαν ἀνάγκη  
συνακολουθεῖν. Item Nimis accurata diligentia, et  
quam Fab. Extremam anxiātatem appellasse vide-  
tur. ["Ad Charit. 406. Coray Theophr. 235. 239.  
Jacobs. Anth. 8, 215. Villois. ad Long. 182. Brunck.  
Aj. 1286." Schæf. MSS. \* Περιεργης, Tzetz. Carm.  
II. 54. \* Περιεργεια, Schleusn. Lex. in V. T. "Ad  
Charit. 406." Schæf. MSS.] ΕΤ Περιεργάζομαι, Cu-  
riositate utor, Curiose ago, Plato Apol. Socr. (3.).  
Περιεργάζεται Σητῶν τὰ τε ὑπό γην καὶ τὰ ἐπουράνια.  
Item Curiose nimium et inaniter contendο et laboreo,  
inquiero, ut Bud. interpr. in Dem. (248.) Εἰ μὲν γὰρ  
μὴ ἔχομην (ταῦτα ποιεῖν,) περιεργασμαι μὲν ἔγινε περὶ<sup>τούτων</sup> εἰπών, περιεργασμαι δὲ η πόλις η πεισθεῖσα  
ἔμοι. Sic Plut. in Plat. Quæst. 610. et Synes. 81.  
Item pro Curiose observo, Chrys. ad Rom. 6. "Αν  
μὲν γὰρ περιεργάση κάλλος ἀλλότριον, θπλόν ἀδικίας  
γέγονεν οὐ φθαλμός. ["Jacobs. Anth. 9, 364. Lar-  
cher Herod. 3, 295. Villois. ad Long. 264. Diod. S.  
2, 620. Heyn. Hom. 5, 74. Toup. ad Longin. 282.  
Opusc. 1, 341. Emendd. 2, 52. ad Herod. 219. ad  
Lucian. 1, 429. Hesych. Epist. ad Eulog. inter not.  
20. et 21. an Stipem corrogare?" Schæf. MSS.] "Α-  
περγος, Non exquisitus: vel Non superfluous et  
supervacaneus. Athēn. (274.) Βρώτα καὶ ποτὰ πάν-  
των ἀπεργάτα. Itidemque alibi, ἀπεργος  
διαιρα pro λιτῃ καὶ ἀφελής. Unde ADV. Απεργ-  
ης, Nou exquisite, Non superflue: ut ap. Ceb.  
Theb. Απ. κεκοσμημένος, Ornatus cultū corporis  
non exquisito sed simplici." ["Schol. Dem. c.  
Ctes. 329. Bekk." Boiss. MSS. \* Απεργία, Stob.  
Serm. 83. p. 486.] "Πολυεργης ex Epigr. pro La-  
boriosus." [Anthol. 3, 302.] "Affertur ET Πολυερ-  
γης pro Operosus, Semper aliquid agens: ut φιλερ-  
γης." [Theocr. 25, 27. \* Πολυεργη, Philo 1. p.  
112. P. falsa l. pro περιεργη. \* Προεργέω, Hes.  
787. \* Πρόσεργος, Anal. 1, 222.]